Mémo
RECHERCHER DANS LES CATÈGORIES
MARQUE
CATÉGORIE
PRODUITS
En raison du volume élevé des commandes et des restrictions causées par la pandémie de coronavirus, il y a actuellement un retard de livraison de 1 à 3 jours ouvrables.
FollowMe
Adapter Thru Axle 12mm
plus d´articles de cette catégorie
Afficher plus d´articles
Masquer les propositions
FollowMe Adapter Thru Axle 12mm acheter en ligne Image 1
Promo
FollowMe
Adapter Thru Axle 12mm
54,99 €
PPC* 74,95 €
Vous économisez 27%
19% TVA incluse, plus 3,99 € de frais d'expédition
couleur: silber
en stock
N° d'article: 20029358
Veuillez saisir une quantité
BEST PRICE demande
BEST PRICE demande

Comment cela fonctionne:
  • La différence de prix doit être au minimum de 1,- €.
  • La taille, couleur, année modèle, variante, etc. doivent être identiques à l´article commandé sur notre site.
  • L´article sur le site concurrent doit être disponible immédiatement.
  • Le concurrent est un professionnel et doit résider dans la zone Euro.
  • Les offres Ebay et enchères ne seront pas prises en considération.
  • La garantie BEST PRICE n´est pas combinable avec d´autres actions (par ex. « article gratuit »).
  • La garantie BEST PRICE ne peut pas être combiné avec les méthodes de paiement Jobrad Leasing et BusinessBike Leasing.
Vous trouverez plus d´informations sur les conditions de notre BEST PRICE ici

Merci de renseigner les informations requises dans les champs correspondants. Veuillez ensuite cliquer sur „Sauvegardez“. Vérifier lors du passage de votre commande que cette demande a bien été enregistrée.
  • Description

    FollowMe Adapter Thru Axle 12mm

    For modern mountainbikes and tandems with through axle mounting of the rear wheel.

    Compatibility - Adapter thru axle

    • 164mm M12 x 1.75: SRAM / Maxle
    • 172mm M12 x 1,75: SRAM / Maxle

    Size (Choose Variant)

    • 164mm M12 x 1.75
    • 172mm M12 x 1.75

    Scope of delivery

    • 1 x FollowMe Adapter Thru Axle 12mm
     
     
  • Évaluations
    Commentaire:
    Passt perfekt, super einfach zu montieren. Genaue Abmessung der Achse erforderlich. Hierzu Messanleitung auf der "FollowMe"-Internetseite zur Hilfe nehmen.
    Afin d´évaluer un article, merci de vous connecter d´abord à votre compte

    Evaluer cet article

Vers le haut